
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
Số:        /QĐ-SGDĐT 

 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lai Châu, ngày      tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho phép Trung tâm Anh ngữ IRIS ONE mở địa điểm hoạt động  

tại thành phố Lai Châu và huyện Than Uyên, tỉnh Lai Châu 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lai Châu về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Nghị định số 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024 của Chính phủ quy 

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Thông tư số 

21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy 

chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ, tin học; 

Căn cứ Quyết định số 548/QĐ-SGDĐT ngày 25/7/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc cho phép Trung tâm Anh ngữ IRIS ONE thuộc Công ty TNHH 

Quốc tế SAM hoạt động giáo dục; 

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-SGDĐT ngày 04/3/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc thành lập Tổ thẩm định điều kiện cho phép Trung tâm Anh ngữ 

IRIS ONE mở địa điểm hoạt động tại thành phố Lai Châu, huyện Tân Uyên, huyện 

Than Uyên tỉnh Lai Châu;  

Căn cứ Biên bản số 01/BB-TTĐ ngày 08/3/2025 của Tổ thẩm định điều kiện 

cho phép Trung tâm Anh ngữ IRIS ONE mở địa điểm hoạt động tại thành phố Lai 

Châu, huyện Tân Uyên, huyện Than Uyên tỉnh Lai Châu;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục trung học - Thường xuyên và 

Chuyên nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép Trung tâm Anh ngữ IRIS ONE thuộc Công ty TNHH 

Quốc tế SAM mở địa điểm hoạt động tại thành phố Lai Châu và huyện Than Uyên, 

tỉnh Lai Châu. Thông tin cụ thể như sau: 

- Địa điểm hoạt động:  

+ Số nhà 050, đường Bế Văn Đàn, tổ 5, phường Quyết Tiến, thành phố Lai 

Châu, tỉnh Lai Châu. 



+ Số nhà 059, đường Tôn Thất Tùng, khu 1, thị trấn Than Uyên, huyện 

Than Uyên, tỉnh Lai Châu. 

- Điện thoại liên hệ: 0974.264.666; 0972.933.168. 

- Email: irisone.english@gmail.com. 

Điều 2. Trung tâm Anh ngữ IRIS ONE sử dụng giáo viên, giáo trình, 

chương trình giảng dạy đã được Sở Giáo dục và Đào tạo thẩm định, cấp phép để 

giảng dạy tại 02 địa điểm hoạt động tại Điều 1.  

Trung tâm bổ sung thêm 04 giáo viên để đảm bảo hoạt động tại các địa 

điểm được Sở Giáo dục và Đào tạo cho phép, gồm: Bà Nguyễn Ngọc Vinh Quỳnh 

(sinh ngày 21/11/1990, căn cước công dân số 012190005847, bằng cử nhân ngành 

Sư phạm Tiếng Anh); Bà Kiều Thị Huệ (sinh ngày 05/7/1987, căn cước công dân 

số 012187001444, bằng cử nhân ngành Sư phạm Tiếng Anh); Bà Vũ Thị Phương 

(sinh ngày 04/11/1989, căn cước công dân số 036189021314, bằng cử nhân ngành 

Tiếng Anh, chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm); Bà Nguyễn Thùy Dung (sinh ngày 

02/10/1993, căn cước công dân số 012193000270, bằng cử nhân ngành Sư phạm 

Tiếng Anh). 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng, Trưởng 

phòng Giáo dục trung học - Thường xuyên và Chuyên nghiệp, Sở Giáo dục và 

Đào tạo; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo: Thành phố Lai Châu, huyện Than 

Uyên; Giám đốc: Công ty TNHH Quốc tế SAM, Trung tâm Anh ngữ IRIS ONE 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- UBND: Thành phố Lai Châu,  

   huyện Than Uyên (để biết); 

- Phòng GD&ĐT: Thành phố Lai Châu, 

   huyện Than Uyên; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT, GDTrH-TX&CN.      

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Thu Phương  
 

mailto:irisone.english@gmail.com

		2025-03-10T17:12:04+0700


		2025-03-10T18:26:03+0700


		2025-03-10T18:25:50+0700


		2025-03-10T18:25:50+0700


		2025-03-10T18:26:24+0700




